PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

MS GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 143/90

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIÁS, DESEMBARGADOR PEDRO

SOARES CORREIA, no uso de suas atribuições!

e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio!

Tribunal, em sua sessão realizada no dia 18

de setembro do corrente ano,

RESOLVE:

DESIGNAR o Excelentíssimo Senhor DESEMBAR-

GADOR JUAREZ TÁVORA DE AZEREDO COUTINHO, VICE-PRESIDENTE e

CORREGEDOR desta CASA, para exercer as funções de PRESIDENTE

da Comissão Apuradora que irá totalizar os resultados das

eleiçoes gerais do proximo dia 03 de outubro neste Estado.

T CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA . AOS ch DIAS DO
e

MLS DE SETEMBRO DO ANO DE 1990.

e mm e; ”
(é e IRA Eta

DES. PEDRO SOARES CORRETA,

PRESIDENTE.